Getallen zijn in vragen soms weergegeven als woord, soms als cijfer

Getallen zijn in vragen weergegeven als woord

Gebruik enkel getallen in vragen indien het niet anders kan. Indien er in een vraag een getal 
voorkomt, wordt dit getal beter begrepen als dit weergegeven wordt als getal, dus 4 i.p.v. vier, 
312 i.p.v. driehonderdentwaalf. Ook de getallen van 1 tot 10 kunnen beter weergegeven worden 
als getal dan als woord om de begrijpelijkheid te verhogen.

Zijn getallen in vragen en antwoordschalen weergegeven als getallen?

Terug

Mijn actiepunten

Ga verder

Betekenis van taal